закупівлі, зокрема з урахуванням фактичних
обсягів видатків замовника та внести зміни до
пункту 3.2 розділу ІІІ «Ціна договору виклавши в
наступній редакції:
1 Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить: 22477,28грн (Двадцять дві тисячі
чотириста сімдесят сім грн. 28коп.) у тому числі
ПДВ 20% у сумі 3746,21грн (Три тисячі сімсот
сорок шість грн. 21коп.) Зменшення становить
13792,72грн в тому числі ПДВ 2298,79грн.
2. Сторони домовились викласти Специфікацію, що
є додатком 1 до Договору про закупівлю товару №
174 від 02.09.2021 в новій редакції;